СОЮЗ «ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ»

СОВЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «22» апреля  2021 года
	        г. Иркутск
	  №  IV-4

Об изменении  персонального состава Президиума  Иркутского Профобъединения

На основании п. 4.13.2 Устава Иркутского Профобъединения

Совет Иркутского Профобъединения постановляет:

	1. Вывести из состава Президиума Иркутского Профобъединения в связи с прекращением трудовых отношений с профсоюзными организациями:
1.1. Астафьеву Татьяну Николаевну, председателя Иркутской областной организации общественной организации Профсоюза работников связи России (окончание срока полномочий – 10 июня 2020 года);
1.2. Хижаеву Любовь Николаевну, председателя Иркутской территориальной организации Российского профсоюза работников культуры (окончание срока полномочий – 23 апреля 2020 года);
1.3. Маренкова Александра Алексеевича, председателя Восточно-Сибирской территориальной организации Общероссийского профсоюза авиационных работников (окончание срока полномочий – 07 апреля 2021 года).
2. Ввести в состав Президиума Иркутского Профобъединения:
2.1. Евстафьева Николая Сергеевича, председателя Иркутской областной организации горно-металлургического профсоюза России.
2.2. Костромину Любовь Викторовну, председателя Иркутской территориальной организации Российского профсоюза работников культуры.
2.3. Якубовскую Ксению Александровну, председателя Молодёжного совета Иркутского Профобъединения.

[bookmark: _GoBack]Председатель     				                                                А.А.Коротких